
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 

No. 
188 
211 
165 
93 

219 
177 
232 
131 
183 
247 
158 
206 
106 
229 
145 
199 
91 

111 
241 
205 
189 
139 
191 
128 
196 
200 
218 
156 
25 

157 
172 
126 

Name 
CAXA PINTURAS 

EDUARDO MOUR 

ANDERSON COSTA 

DANILO ANSELMO 

HENRIQUE P 

SELE 

DIEGO DE SOUZA 

DEMER ANDERSON 

OSWALDO BARRUCCO 

LEONARDO MASCORELLO 

DIEGO STEFANINI 

SERGIO STEFANO 

DIEGO R 

LEONARDO D 

ELVIS LANDI 

RICARDO P 

PEDRO BONITÃO 

WILLIAM NARAZAKI 

TARCIUS ULISSES 

BRUNO TANAKA 

JOÃO ELOI 

GUILHERME LUIS 

CARLOS EGYDIO 

JANSEN ZANETTI 

RAUL DA SILVA 

RODRIGO SILVIO 

SAULO B 

GUSTAVO GADEILHA 

Christiano Frandoloso 

ALEX COSTA 

VINICIUS D 

ROBINHO 

Equipe 

PCM 

Moto 

Ducati  Panigale V4S 

Class 

SBK EST 

M Fpm BestTm 
1:45.362 

1:47.064 

1:47.990 

1:48.802 

1:48.806 

1:48.949 

1:49.025 

1:49.423 

1:50.730 

1:51.095 

1:51.186 

1:51.224 

1:51.421 

1:51.487 

1:52.613 

1:52.669 

1:52.676 

1:52.992 

1:53.139 

1:53.991 

1:54.167 

1:54.318 

1:54.423 

1:55.457 

1:55.812 

1:56.546 

1:58.713 

1:59.951 

2:01.576 

2:03.672 

2:04.432 

2:05.039 

Diff 

1.702 

2.628 

3.440 

3.444 

3.587 

3.663 

4.061 

5.368 

5.733 

5.824 

5.862 

6.059 

6.125 

7.251 

7.307 

7.314 

7.630 

7.777 

8.629 

8.805 

8.956 

9.061 

10.095 

10.450 

11.184 

13.351 

14.589 

16.214 

18.310 

19.070 

19.677 

Gap 

1.702 

0.926 

0.812 

0.004 

0.143 

0.076 

0.398 

1.307 

0.365 

0.091 

0.038 

0.197 

0.066 

1.126 

0.056 

0.007 

0.316 

0.147 

0.852 

0.176 

0.151 

0.105 

1.034 

0.355 

0.734 

2.167 

1.238 

1.625 

2.096 

0.760 

0.607 

In Session 
2a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

4a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

4a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

4a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

4a SESSÃO - GRADUADOS A 

5a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 

6a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

2a SESSÃO - GRADUADOS A 

3a SESSÃO - GRADUADOS A 
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6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2022 
MOTOSCHOOL - A 

CONSOLIDADO 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 


